
第1競技

馬場馬術１
JEF馬場馬術競技第２課目２００４

番号 競　技　者 馬　　　名 所属乗馬クラブ C H M 合計 得点率 順位

2 武智和子 オーゴンシャネル ＭＲＣ乗馬クラブ松山 95 98 96 289 56.666% 1

3 井浦　啓子 ロイヤルダッチ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞﾄｩｲﾝｸﾙ 91 91 90 272 53.333% 2

1 平井裕子 カチイワイ 森の馬小屋 92 85 88 265 51.960% 3

4 片山智恵美 イリ　キリアン 森の馬小屋 0 0.000% R

Signature                                        　　　　　　　　　 



第２競技

馬場馬術２
JEF馬場馬術競技第３課目２００４（ロングバージョン）

番号 競　技　者 馬　　　名 所属乗馬クラブ C H M 合計 得点率 順位

12 弓良隆行 レイリー 岡山県馬術連盟 179 156 171 506 62.469% 1

4 大竹美穂 ランシアーノ 明石乗馬協会 175 159 171 505 62.345% 2

11 桜井尚子 グローリアスゲイト 三木乗馬クラブ 160 155 165 480 59.259% 3

2 加藤千晴 マクビー 関西国際大学馬術部 168 153 155 476 58.765% 4

8 武智和子 オーゴンシャネル ＭＲＣ乗馬クラブ松山 162 144 162 468 57.777% 5

10 平田まり子 バッサーノ 関西国際大学馬術部 154 147 167 468 57.777% 6

9 平井裕子 カチイワイ 森の馬小屋 160 144 141 445 54.938% 7

7 神崎京子 ワイドモニカ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 150 135 144 429 52.962% 8

1 宮田久子 ブルーピーター JFE乗馬クラブクレイン倉敷 153 141 134 428 52.839% 9

3 楢崎佳子 ブルーティアラ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 129 126 130 385 47.530% 10

5 姫井成子 ルックアライブ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 115 105 115 335 41.358% 11

6 片山智恵美 イリ　キリアン 森の馬小屋 0 0.000% R

Signature                                        　　　　　　　　　 



第３競技

馬場馬術３
JEFジュニアライダー馬場馬術課目２００２

番号 競 技 者 馬　　　名 所属乗馬クラブ C H M 合計 得点率 順位

4 松田有加 ハンターⅦ 加西乗馬クラブ 182 181 174 537 59.666% 1

7 三木翔一朗 ラシーン 明石乗馬協会 181 182 172 535 59.444% 2

3 三木翔一朗 ランシアーノ 明石乗馬協会 168 178 166 512 56.888% 3

5 田原翔一 アヴァンティーノ 岡山県馬術連盟 167 171 166 504 56.000% 4

1 田原翔一 リバティーⅠ 岡山県馬術連盟 172 169 162 503 55.888% 5

6 門美真理 トトロ スタールサクライ 171 172 157 500 55.555% 6

2 門美真理 グローリアスゲイト 三木乗馬クラブ 163 162 157 482 53.555% 7

Signature                                        　　　　　　　　　 



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

Eサンダーソニア 0022388 服部緑地乗馬センター25 松元　依織 0016278

Eシルバープラネット 0018248 同志社大学9 藤熊　志保 0015660

14.004.00 73.53 02.00 12.00エンジェラスゴールド 0023881 ライディングクラブトゥインクル 69.5323 22 井上　満 0012705

12.000.00 64.20 00.00 12.00ザズー 0030416 ドリームファーム 64.2022 4 平井　亜依 0018004

8.000.00 64.57 00.00 08.00デイトナ 0050605 服部緑地乗馬センター 64.5721 11 横田　裕哉 0006961

8.000.00 60.82 00.00 08.00かいぶつ 0030412 服部緑地乗馬センター 60.8220 8 松元　依織 0016278

8.000.00 52.35 00.00 08.00ケンブリッジ 0024028 カシオペアライディングパーク 52.3519 16 瀬口　勝久 0003342

4.000.00 68.95 00.00 04.00キャンティ 0017784 同志社大学 68.9518 3 本田　正博 0002579

4.004.00 61.89 00.00 04.00ベッスルキング 0023308 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.8917 18 坂田　篤司 0018451

4.000.00 59.33 00.00 04.00ビアンカ 0022455 明石乗馬協会 59.3316 19 三木　翔一朗 0018957

4.000.00 57.02 00.00 04.00ビックリーグ 0024474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.0215 10 岩館　正彦 0018634

4.000.00 51.44 00.00 04.00ザ・スティッチ 0050668 ドリームファーム 51.4414 6 平井　勝久 0018003

4.000.00 51.35 00.00 04.00樹璃杏 0021079 大阪乗馬協会 51.3513 12 阿部　遊季 0018214

4.000.00 49.92 00.00 04.00グランツ・ファイネスト 0012789 エンゼル乗馬クラブ 49.9212 13 有田　希 0020227

0.000.00 64.78 00.00 00.00ラディアント 0018389 同志社大学 64.7811 14 三上　志乃 0014007

0.000.00 63.90 00.00 00.00ベルソワダヴニール 0018097 大阪乗馬協会 63.9010 21 新東　遊行 0018226

0.000.00 61.22 00.00 00.00アプリコットＡ 0050384 明石乗馬協会 61.229 5 三木　翔一朗 0018957

0.000.00 59.82 00.00 00.00ゴッドシェーバー 0023845 神戸ファミリー乗馬クラブ 59.828 7 岸本　梨沙 0018449

0.000.00 57.65 00.00 00.00アプリコット 0050159 同志社大学 57.657 20 本田　正博 0002579

0.000.00 56.67 00.00 00.00キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.676 2 中野　善弘 0003425

0.000.00 56.20 00.00 00.00ライジングサン 0030041 ドリームファーム 56.205 23 平井　亜依 0018004

0.000.00 53.14 00.00 00.00ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 53.144 1 横田　裕哉 0006961

0.000.00 50.95 00.00 00.00ザ・クイール 0050167 ドリームファーム 50.953 15 平井　亜依 0018004

0.000.00 50.82 00.00 00.00ポルテーラ 0050006 三木乗馬クラブ 50.822 24 門　美真理 0018065

0.000.00 48.13 00.00 00.00アブファブ 0050549 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.131 17 中野　善弘 0003425

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

14時10分

アウトドア 基準 　全長 規定タイム

400m 規定タイム 69秒 138秒238.2.1 基準 Ａ 全長グレード 中Ｄ Ｃ

主任審判員署名 田村　秀一郎

4 競技 350ｍ

大会登録No. 2005年4月15日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

大会登録No. 2005年4月15日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１ 主任審判員署名 森本　菅夫

5 競技 350ｍ

グレード 中Ｃ Ｃ 238.2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 152秒 15時35分

アウトドア 基準 　全長 規定タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

1 11 矢野　翔一 0016434 エンチャンテッド 0024247 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.34 00.00 54.34 00.00 00.00 0.0

2 4 本田　正博 0002579 シルバープラネット 0018248 同志社大学 55.14 00.00 55.14 00.00 00.00 0.0

3 13 大川　尚樹 0020304 シュガーフェイス 0024829 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.38 00.00 59.38 00.00 00.00 0.0

4 10 藤谷　成美 0017977 ダルセット 0024987 大浦牧場ライディングクラブ 60.06 00.00 60.06 00.00 00.00 0.0

5 17 高田　潤 0009490 トゥーシェ 0050674 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.23 00.00 60.23 00.00 00.00 0.0

6 2 大川　尚樹 0020304 アブファブ 0050549 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.78 00.00 60.78 00.00 00.00 0.0

7 6 平尾　裕子 0008596 フラッシュサンダー 0024284 エンゼル乗馬クラブ 61.50 00.00 61.50 00.00 00.00 0.0

8 14 成瀬　亜紀子 0008595 ファーマー 0021852 エンゼル乗馬クラブ 62.15 00.00 62.15 00.00 00.00 0.0

9 5 横田　裕哉 0006961 ボサノバ 0050169 服部緑地乗馬センター 65.38 00.00 65.38 00.00 00.00 0.0

10 19 藤谷　成美 0017977 ローレライ 0050880 大浦牧場ライディングクラブ 59.55 00.00 59.55 00.00 04.00 4.0

11 18 横田　裕哉 0006961 ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 61.93 00.00 61.93 00.00 04.00 4.0

12 7 高田　潤 0009490 マックフィースト 0022800 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.11 00.00 62.11 00.00 04.00 4.0

13 8 岸本　梨沙 0018449 ゴッドシェーバー 0023845 神戸ファミリー乗馬クラブ 81.95 00.00 81.95 02.00 08.00 10.0

14 15 高嶋　佑典 0015941 シェイクマイソウル 0050786 神戸ファミリー乗馬クラブ 61.79 00.00 61.79 00.00 12.00 12.0

15 12 平井　勝久 0018003 ケープヨーク 0050592 ドリームファーム 60.18 00.00 60.18 00.00 16.00 16.0

16 3 高嶋　佑典 0015941 サンデーパラダイス 0050692 神戸ファミリー乗馬クラブ 68.05 00.00 68.05 00.00 16.00 16.0

17 1 藤谷　成美 0017977 アブソルート 0050890 大浦牧場ライディングクラブ 58.15 00.00 58.15 00.00 20.00 20.0

18 9 松元　依織 0016278 かいぶつ 0030412 服部緑地乗馬センター 74.80 04.00 78.80 01.00 24.00 25.0

19 16 本田　正博 0002579 ラディアント 0018389 同志社大学 NS



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

12.000.00 60.82 00.00 12.00ルクレチア 0022021 カシオペアライディングパーク 60.825 5 瀬口　勝久 0003342

8.000.00 66.00 00.00 08.00ミッドナイトブルー 0018453 関西国際大学馬術部 66.004 3 谷野　豊 0016497

4.000.00 68.67 00.00 04.00エイミール 0022236 カシオペアライディングパーク 68.673 1 瀬口　勝久 0003342

0.000.00 64.86 00.00 00.00エレバ 0022981 エンゼル乗馬クラブ 64.862 4 成瀬　亜紀子 0008595

0.000.00 64.81 00.00 00.00シュガーシェイク 0022982 エンゼル乗馬クラブ 64.811 2 平尾　裕子 0008596

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

16時35分

アウトドア 基準 　全長 規定タイム

490m 規定タイム 84秒 168秒238.2.1 基準 Ａ 全長グレード 中Ｂ Ｃ

主任審判員署名 蔵元　淑子

6 競技 350ｍ

大会登録No. 2005年4月15日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１



Signature

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 総減点 タイム差 順位

7 中川かほり スタークソックス ドリームファーム 58.10 0.00 58.10 0.00 0.00 1.10 1

6 弓良隆行 ヒカリ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 58.80 0.00 58.80 0.00 0.00 1.80 2

5 藤原チズ枝 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 55.07 0.00 55.07 0.00 0.00 1.93 3

8 鴨井曜子 パリスボレロ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 54.86 0.00 54.86 0.00 0.00 2.14 4

2 平井勝久 スタークソックス ドリームファーム 59.72 0.00 59.72 0.00 0.00 2.72 5

4 平井梨枝子 ホワイティ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 50.84 0.00 50.84 0.00 0.00 6.16 6

1 弓良隆行 パリスボレロ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 53.80 0.00 53.80 4.00 4.00 3.20

9 山本敦子 ヒカリ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 70.22 0.00 70.22 4.00 4.00 13.22

3 平田まり子 ﾌﾟﾚｼｬｽﾒﾓﾘｰ 関西国際大学馬術部 72.12 0.00 72.12 4.00 4.00 15.12

第７競技

小障害飛越競技C-1
（H８０ｃｍ/W１００ｃｍ以内・ローカルルール）



                         　　　　　　　　　 Signature

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 総減点 タイム差 順位

8 真鍋美穂 ミス・ドロシー JFE乗馬クラブクレイン倉敷 54.48 0.00 54.48 0.00 0.00 0.52 1

4 橋田千寿 ピッコラ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 54.26 0.00 54.26 0.00 0.00 0.74 2

7 中川かほり スタークソックス ドリームファーム 54.10 0.00 54.10 0.00 0.00 0.90 3

6 鴨井曜子 パリスボレロ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 53.45 0.00 53.45 0.00 0.00 1.55 4

3 大浦　一平 エンペラー 大浦牧場ライディングクラブ 56.60 0.00 56.60 0.00 0.00 1.60 5

11 弓良隆行 ヒカリ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 52.68 0.00 52.68 0.00 0.00 2.32 6

10 鎌田　裕 エンペラー 大浦牧場ライディングクラブ 48.02 0.00 48.02 0.00 0.00 6.98

1 弓良隆行 パリスボレロ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 56.44 0.00 56.44 4.00 4.00 1.44

5 坂井純子 ノエル ライディングクラブトゥインクル 56.47 0.00 56.47 4.00 4.00 1.47

9 川口恭弘 ホワイティ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 53.06 0.00 52.06 12.00 12.00 2.94

2 平井梨枝子 ホワイティ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 51.98 0.00 51.98 12.00 12.00 3.02

第８競技

小障害飛越競技Ｂ－１
（Ｈ９０ｃｍ/Ｗ１１０ｃｍ以内・ローカルルール）



第９競技

（Ｈ１００ｃｍ/Ｗ１２０ｃｍ以内・ローカルルール）

Signature                         　　　　　　　　 

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 総減点 タイム差 順位

3 橋田千寿 ピッコラ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 56.89 0.00 56.89 0.00 0.00 3.11 1

9 瀬口邦子 エイミール カシオペアライディングパーク 62.53 0.00 62.53 4.00 4.00 2.53 2

6 坂井純子 ノエル ライディングクラブトゥインクル 54.13 0.00 54.13 4.00 4.00 5.87 3

8 岩本理恵子 ケンブリッジ カシオペアライディングパーク 66.04 0.00 66.04 4.00 4.00 6.04 4

10 石川寛子 マジックマッシュ ライディングクラブトゥインクル 58.48 0.00 58.48 8.00 8.00 1.52 5

7 真鍋美穂 ミス・ドロシー JFE乗馬クラブクレイン倉敷 53.82 0.00 53.82 8.00 8.00 6.18 6

2 弓良隆行 ヒカリ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 52.13 0.00 52.13 8.00 8.00 7.87

5 川口恭弘 ホワイティ JFE乗馬クラブクレイン倉敷 61.21 0.00 61.21 20.00 20.00 1.21

1 円山由子 キャンティ 同志社大学 E

4 田中貴也 ﾌﾟﾚｼｬｽﾒﾓﾘｰ 関西国際大学馬術部 E

11 大浦　一平 エンペラー 大浦牧場ライディングクラブ 54.32 0.00 54.32 4.00 4.00 5.68 OP

12 田中貴也 ﾌﾟﾚｼｬｽﾒﾓﾘｰ 関西国際大学馬術部 71.60 0.00 71.60 8.00 8.00 11.60 OP

小障害飛越競技Ａ－１



開催日

第

認定競技No. カテゴリー 適用規程 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ 制限タイム

NSベルソワダヴニール 0018097 大阪乗馬協会12 新東　遊行 0018226

Eマジックマッシュ 確認済 ライディングクラブトゥインクル16 石川　寛子 確認済

Eケンブリッジ 0024028 カシオペアライディングパーク8 岩本　理恵子 0017438

Eベッスルキング 0023308 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川5 坂田　篤司 0018451

00.00 71.09 04.00 75.1キャンティ 0017784 同志社大学 71.0913 4 本田　正博 0002579

00.00 59.11 12.00 71.1デイトナ 0050605 服部緑地乗馬センター 59.1112 3 横田　裕哉 0006961

00.00 70.02 00.00 70.0ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 70.0211 15 横田　裕哉 0006961

00.00 65.85 04.00 69.9エンジェラスゴールド 0023881 ライディングクラブトゥインクル 65.8510 9 井上　満 0012705

00.00 56.54 08.00 64.5ザ・スティッチ 0050668 ドリームファーム 56.549 2 平井　勝久 0018003

00.00 55.65 04.00 59.7ビッグリーグ 0024474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.658 13 岩館　正彦 0018634

00.00 58.83 00.00 58.8キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.837 6 中野　善弘 0003425

00.00 53.44 04.00 57.4ザ・クイール 0050167 ドリームファーム 53.446 1 平井　亜依 0018004

00.00 56.09 00.00 56.1樹璃杏 0021079 大阪乗馬協会 56.095 7 阿部　遊季 0018214

00.00 47.97 08.00 56.0ザズー 0030416 ドリームファーム 47.974 17 平井　亜依 0018004

00.00 53.22 00.00 53.2サンダーソニア 0022388 服部緑地乗馬センター 53.223 10 松元　依織 0016278

00.00 51.52 00.00 51.5グランツ・ファイネスト 0012789 エンゼル乗馬クラブ 51.522 14 有田　希 0020227

00.00 51.51 00.00 51.5アプリコットＡ 0050384 明石乗馬協会 51.511 11 千古　七瀬 0011554

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号

障害落下
加算秒

総タイム所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

アウトドア 120秒

440m 13時30分239条 基準 Ｃ 全長グレード 中Ｄ Ｃ

10 競技

主任審判員署名 篠永　善子

大会登録No. 2005年4月16日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１



開催日

第

認定競技No. カテゴリー 適用規程 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ

NS21 大川　尚樹 0020304 シュガーフェイス 0024829 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

Eケープヨーク 0050592 ドリームファーム4 平井　勝久 0018003

74.77 28.00 102.821 1 藤谷　成美 0017977 アブソルート 0050890 大浦牧場乗馬クラブ 74.77 00.00

00.00 82.17 16.00 98.2かいぶつ 0030412 服部緑地乗馬センター 82.1720 12 松元　依織 0016278

67.61 08.00 75.619 19 渡邉　瀬奈 0017996 トゥーシェ 0050674 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 67.61 00.00

00.00 63.17 12.00 75.2サンデーパラダイス 0050692 神戸ファミリー乗馬クラブ 63.1718 16 高嶋　佑典 0015941

森本　菅夫

大会登録No. 2005年4月16日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１

11 競技

主任審判員署名

グレード 中Ｃ Ｃ 14時40分239条 基準 Ｃ 全長

アウトドア 120秒

470m

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

障害落下
加算秒

総タイム所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム氏名 会員番号 馬匹名 登録番号

1 13 矢野　翔一 0016434 エンチャンテッド 0024247 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.50 00.00 52.50 00.00 52.5

2 23 平井　亜依 0018004 ライジングサン 0030041 ドリームファーム 61.74 00.00 61.74 00.00 61.7

3 18 横田　裕哉 0006961 ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 62.03 00.00 62.03 00.00 62.0

4 15 成瀬　亜紀子 0008595 ファーマー 0021852 エンゼル乗馬クラブ 58.41 00.00 58.41 04.00 62.4

5 9 岸本　梨沙 0018449 ゴッドシェーバー 0023845 神戸ファミリー乗馬クラブ 58.84 00.00 58.84 04.00 62.8

6 20 平尾　裕子 0008596 フラッシュサンダー 0024284 エンゼル乗馬クラブ 62.95 00.00 62.95 00.00 63.0

7 6 渡邉　瀬奈 0017996 マックフィースト 0022800 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.34 00.00 59.34 04.00 63.3

8 11 藤谷　成美 0017977 ダルセット 0024987 大浦牧場乗馬クラブ 60.06 00.00 60.06 04.00 64.1

9 7 三木　翔一朗　 0018957 アプリコットＡ 0050384 明石乗馬協会 61.93 00.00 61.93 04.00 65.9

10 22 藤谷　成美 0017977 ローレライ 0050880 大浦牧場乗馬クラブ 59.67 00.00 59.67 08.00 67.7

11 14 三木　翔一朗 0018957 ビアンカ 0022455 明石乗馬協会 60.25 00.00 60.25 08.00 68.3

12 2 高嶋　佑典 0015941 シェイクマイソウル 0050786 神戸ファミリー乗馬クラブ 61.65 00.00 61.65 08.00 69.7

13 3 藤熊　志保　 0015660 シルバープラネット 0018248 同志社大学 67.05 00.00 67.05 04.00 71.1

14 10 門　美真理 0018065 ポルテーラ 0050006 三木乗馬クラブ 63.09 00.00 63.09 08.00 71.1

15 8 本田　正博 0002579 アプリコット 0050159 同志社大学 67.67 00.00 67.67 04.00 71.7

16 17 三上　志乃 0014007 71.8ラディアント 0018389 同志社大学 71.78

17 5 横田　裕哉 0006961 ボサノバ 0050169 服部緑地乗馬センター 64.42

制限タイム

00.00 64.42 08.00 72.4

00.00 71.78 00.00



開催日

第

認定競技No. カテゴリー 適用規程 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ

00.00 72.23 00.00 72.2ルクレチア 0022021 カシオペアライディングパーク 72.236 1 瀬口　勝久 0003342

00.00 63.93 00.00 63.9ミッドナイトブルー 0018453 関西国際大学馬術部 63.935 3 谷野　豊 0016497

00.00 57.95 04.00 62.0シュガーシェイク 0022982 エンゼル乗馬クラブ 57.954 2 平尾　裕子 0008596

00.00 61.30 00.00 61.3エイミール 0022236 カシオペアライディングパーク 61.303 5 瀬口　勝久 0003342

00.00 60.34 00.00 60.3エレバ 0022981 エンゼル乗馬クラブ 60.342 4 成瀬　亜紀子 0008595

00.00 55.99 00.00 56.0アブファブ 0050549 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.991 6 中野　善弘 0003425

障害落下
加算秒

総タイム所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号

アウトドア 120秒

450m

制限タイム

15時43分239条 基準 Ｃ 全長グレード 中Ｂ Ｃ

12 競技

主任審判員署名 山﨑　由紀子

大会登録No. 2005年4月16日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１



第１３競技

小障害飛越競技Ｃ－２
（Ｈ８０ｃｍ/W１００cm以内・２３８Ａ．２．１）

Signature

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 順位

1 中川かほり スタークソックス ドリームファーム 48.34 0.00 48.34 0.00 0.00 0.00 1

3 藤原チズ枝 フラッシュサンダー エンゼル乗馬クラブ 43.76 0.00 43.76 4.00 0.00 4.00 2

4 井上瑠美 インディーゴールド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞﾄｩｲﾝｸﾙ 52.41 0.00 52.41 8.00 0.00 8.00 3

2 川端岩雄 タッチウッド ホースランド三木 48.00 0.00 48.00 4.00 0.00 4.00 ＯＰ

5 足立忠司 パーティーパンツ ホースランド三木 62.43 0.00 62.43 4.00 1.00 5.00 ＯＰ



小障害飛越競技Ｂ－２
（Ｈ９０ｃｍ/W１１０cm以内・２３８Ａ．２．１）

Signature

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 順位

4 中川かほり スタークソックス ドリームファーム 45.60 0.00 45.60 4.00 0.00 4.00 1

2 平井友和 ザ・ムーラン ドリームファーム 47.27 0.00 47.27 4.00 0.00 4.00 2

3 川端岩雄 タッチウッド ホースランド三木 50.24 0.00 50.24 4.00 0.00 4.00 ＯＰ

1 黒河　裕 ＭＣハマー ホースランド三木 53.93 0.00 53.93 4.00 0.00 4.00 ＯＰ

第１４競技



小障害飛越競技Ａ－２
（Ｈ１００ｃｍ/W１２０cm以内・２３８Ａ．２．１）

Signature                                             　　　　　　

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 走行タイム 加算秒 所要ﾀｲﾑ 障害減点 ﾀｲﾑ減点 総減点 順位

3 大浦一平 エンペラー 大浦牧場ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 48.04 0.00 48.04 0.00 0.00 0.00 1

9 岩本理恵子 ケンブリッジ カシオペアライディングパーク 55.31 0.00 55.31 0.00 0.00 0.00 2

6 石川寛子 マジックマッシュ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞﾄｩｲﾝｸﾙ 59.85 0.00 59.85 0.00 0.00 0.00 3

2 坂井純子 ノエル ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞﾄｩｲﾝｸﾙ 63.35 0.00 63.35 0.00 0.00 0.00 4

5 平井友和 ザ・ムーラン ドリームファーム 61.16 0.00 61.16 4.00 0.00 4.00 5

7 山口貴司 ﾌﾟﾚｼｬｽﾒﾓﾘｰ 関西国際大学馬術部 60.34 0.00 60.34 8.00 0.00 8.00 6

8 鎌田　裕 エンペラー 大浦牧場ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 50.80 0.00 50.80 12.00 0.00 12.00

1 小檜山聡平 ﾌﾟﾚｼｬｽﾒﾓﾘｰ 関西国際大学馬術部 76.34 0.00 76.34 12.00 2.00 14.00

4 円山由子 キャンティ 同志社大学 E

10 井上瑠美 インディーゴールド ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞﾄｩｲﾝｸﾙ E

11 黒河　裕 ＭＣハマー ホースランド三木 63.81 0.00 63.81 4.00 0.00 4.00 OP

12 川端岩雄 タッチウッド ホースランド三木 63.34 0.00 63.34 4.00 0.00 4.00 OP

第１５競技



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

NSキャンティ 0017784 同志社大学14 本田　正博 0002579

Eケンブリッジ 0024028 カシオペアライディングパーク12 瀬口　勝久 0003342

Eﾍﾞﾙｿﾜﾀﾞｳﾞﾆｰﾙ 0018097 大阪乗馬協会4 新東　遊行 0018226

11.000.00 84.11 03.00 08.00ビックリーグ 0024474 乗馬クラブクラインオリンピックパーク 84.1112 3 岩館　正彦 0018634

8.000.00 74.94 00.00 08.00ベッスルキング 0023308 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 74.9411 7 坂田　篤司 0018451

4.000.00 72.98 00.00 04.00ライジングサン 0030041 ドリームファーム 72.9810 15 平井　亜依 0018004

4.000.00 68.43 00.00 04.00デイトナ 0050605 服部緑地乗馬センター 68.439 2 横田　裕哉 0006961

4.000.00 65.72 00.00 04.00ザ・クイール 0050167 ドリームファーム 65.728 1 平井　亜依 0018004

4.000.00 57.32 00.00 04.00サンダーソニア 0022388 服部緑地乗馬センター 57.327 6 松元　依織 0016278

1.000.00 76.48 01.00 00.00キープユアタッチ 0050673 乗馬クラブクラインオリンピックパーク 76.486 5 中野　善弘 0003425

大会登録No. 2005年4月17日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１ 主任審判員署名 篠永　善子

16 競技 350m

グレード 中Ｄ Ｃ 238.2.2 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 152秒 13時00分

アウトドア 基準 Ａ 　全長 290m 規定タイム 50秒 100秒

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

1 11 有田　希 0020227 ｸﾞﾗﾝﾂ・ﾌｧｲﾈｽﾄ 0012789 エンゼル乗馬クラブ 64.57 00.00 64.57 00.00 00.00 0.0 32.17 00.00 32.17 00.00 00.00 00.00

2 10 阿部　遊季 0018214 樹璃杏 0021079 大阪乗馬協会 67.52 00.00 67.52 00.00 00.00 0.0 32.74 00.00 32.74 00.00 00.00 00.00

3 9 井上　満 0012705 ｴﾝｼﾞｭﾗｽｺﾞｰﾙﾄﾞ 0023881 ライディングクラブトゥインクル 68.25 00.00 68.25 00.00 00.00 0.0 36.29 00.00 36.29 00.00 00.00 00.00

4 8 平井　亜依 0018004 ザズー 0030416 ドリームファーム 57.80 00.00 57.80 00.00 00.00 0.0 29.46 00.00 29.46 00.00 04.00 04.00

5 13 横田　裕哉 0006961 ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 67.90 00.00 67.90 00.00 00.00 0.0 30.75 00.00 30.75 00.00 04.00 04.00



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

NSアブソルート 0050890 大浦牧場乗馬クラブ3 藤谷　成美 0017977

20.000.00 73.43 00.00 20.00サンデーパラダイス 0050692 神戸ファミリー乗馬クラブ 73.4322 10 高嶋　佑典 0015941

20.000.00 72.41 00.00 20.00シェイクマイソウル 0050786 神戸ファミリー乗馬クラブ 72.4121 20 高嶋　佑典 0015941

20.000.00 67.58 00.00 20.00ローレライ 0050880 大浦牧場乗馬クラブ 67.5820 14 藤谷　成美 0017977

12.000.00 71.39 00.00 12.00アプリコット 0050159 同志社大学 71.3919 6 本田　正博 0002579

12.000.00 69.41 00.00 12.00かいぶつ 0030412 服部緑地乗馬センター 69.4118 9 松元　依織 0016278

12.000.00 63.69 00.00 12.00アブファブ 0050549 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.6917 16 大川　尚樹 0020304

8.000.00 77.23 00.00 08.00ボサノバ 0050169 服部緑地乗馬センター 77.2316 1 横田　裕哉 0006961

4.000.00 69.86 00.00 04.00トゥーシェ 0050674 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 69.865 19 渡邉　瀬奈 0017996

E0.000.00 64.68 00.00 00.00エンチャンテッド 0024247 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.684 5 矢野　翔一 0016434

00.00 08.00 08.000.0 40.28 00.00 40.2800.00 66.02 00.00 00.00ゴッドシェーバー 0023845 神戸ファミリー乗馬クラブ 66.023 13 岸本　梨沙 0018449

00.00 00.00 00.000.0 38.95 00.00 38.9500.00 68.51 00.00 00.00ファーマー 0021852 エンゼル乗馬クラブ 68.512 21 成瀬　亜紀子 0008595

00.00 00.00 00.000.0 36.62 00.00 36.6200.00 71.79 00.00 00.00シュガーフェイス 0024829 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.791 2 大川　尚樹 0020304

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

14時45分

アウトドア 基準 Ａ 　全長 290m 規定タイム 50秒 100秒

450m 規定タイム 78秒 156秒238.2.2 基準 Ａ 全長グレード 中Ｃ Ｃ

主任審判員署名 田村　秀一郎

17 競技 350m

大会登録No. 2005年4月17日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１

6 15 平尾　裕子 0008596 フラッシュサンダー 0024284 エンゼル乗馬クラブ 71.09 00.00 71.09 00.00 04.00 4.0

7 22 横田　裕哉 0006961 ギャレストロ 0024518 服部緑地乗馬センター 71.71 00.00 71.71 00.00 04.00 4.0

8 11 三上　志乃 0014007 ラディアント 0018389 同志社大学 72.93 00.00 72.93 00.00 04.00 4.0

9 23 藤谷　成美 0017977 ダルセット 0024987 大浦牧場乗馬クラブ 74.05 00.00 74.05 00.00 04.00 4.0

10 7 渡邉　瀬奈 0017996 マックフィースト 0022800 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 78.53 04.00 82.53 02.00 04.00 6.0

11 17 三木　翔一朗 0018957 ビアンカ 0022455 明石乗馬協会 85.21 00.00 85.21 02.00 04.00 6.0

12 8 藤熊　志保 0015660 シルバープラネット 0018248 同志社大学 66.44 00.00 66.44 00.00 08.00 8.0

13 12 平井　勝久 0018003 ケープヨーク 0050592 ドリームファーム 72.34 00.00 72.34 00.00 08.00 8.0

14 18 門　美真理 0018065 ポルテーラ 0050006 三木乗馬クラブ 73.10 00.00 73.10 00.00 08.00 8.0

15 4 三木　翔一朗 0018957 アプリコットＡ 0050384 明石乗馬協会 73.96 00.00 73.96 00.00 08.00 8.0



開催日

第 分速

認定競技No. カテゴリー 適用規程 制限タイム 公式発表時刻

決勝競技の場合、予選種目の認定競技No. 競技場タイプ ジャンプオフ　： 制限タイム

18.000.00 101.93 06.00 12.00エイミール 0022236 カシオペアライディングパーク 101.936 6 瀬口　勝久 0003342

大会登録No. 2005年4月17日

第7回みっきぃホースフェスティバル馬術大会　ＰＡＲＴ１ 主任審判員署名 森本　菅夫

18 競技 350m

グレード 中Ｂ Ｃ 238.2.2 基準 Ａ 全長 460m 規定タイム 79秒 158秒 15時55分

アウトドア 基準 Ａ 　全長 280m 規定タイム 48秒 96秒

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
ジャンプオフ

総減点／
総タイム

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム減点
（基準Aのみ）

障害減点／
落下加算秒

1 3 成瀬　亜紀子 0008595 エレバ 0022981 エンゼル乗馬クラブ 74.73 00.00 74.73 00.00 00.00 0.0

2 1 瀬口　勝久 0003342 ルクレチア 0022021 カシオペアライディングパーク 90.74 00.00 90.74 03.00 04.00 7.0

3 4 平尾　裕子 0008596 シュガーシェイク 0022982 エンゼル乗馬クラブ 70.96 00.00 70.96 00.00 08.00 8.0

4 2 谷野　豊 0016497 ミッドナイトブルー 0018453 関西国際大学馬術部 73.35 00.00 73.35 00.00 08.00 8.0

5 5 中野　善弘 0003425 アブファブ 0050549 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.12 00.00 71.12 00.00 16.00 16.0




